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Kod: 249921

EAN: 5901583249921

LED line UFO T 100W 4000K 130Im/w

120°

W prezentowanym produkcie zastosowano wysokiej jakosci

Wysokie parametry swietlne produktu gwarantuja diody LED

LED provided by

marki LUMILEDS.

miarodajne pliki fotometryczne.

Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiarow
Swiatta LED line®, na podstawie ktérych zostaty przygotowane

Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta.

LUMILEDS
flicker Zastosowany ukfad FLICKER FREE™ gwarantuje brak voltage 220-240 AC
eex szkodliwego efektu migotania sSwiatta i bezpieczenstwo dla b20.240 AC
—® wzroku uzytkownikow.
@ 120 °© MAX T-40+ 45°C
120° o 40 + 45
SMD3030 50 000 th 50 000 h
SMD3030 @
L70B50
—
0 ImIw 130 Im/W 144 144
w (.
Parametr Wartos¢ Parametr Wartos¢
Wydajnos¢ swietlna 130 Im/W Kroki MacAdama =6
Moc 100 W Temperatura pracy T-40 + 45°C
Barwa swiatta Biata Do zastosowan wewnatrz i na zewnatrz pomieszczern TAK
Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015 E Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym |
Catkowity strumien swietlny 13000 Im Stopien ochrony IK 08
Temperatura barwy $wiatta 4000 K Opakowanie zbiorcze 1szt.
Kroki MacAdama =6 Czas nagrzewania lampy do 60% 1
Klasa szczelnosci IP 65 Wysokosé 250 mm
Gwarancja (lata) 5 Masa produktu z opakowaniem 3100 g
Funkcja sciemniania Nie Waga opakowania zbiorczego (kg) 31
Wspétczynnik trwatosci 09 EPREL ID 632051
Okres trwatosci L70B50 50000 h Data pierwszego wprowadzenia do obrotu 2019-11-01 00:55:58
Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania 220-240 AC Klasa Energetyczna 874/2012 A+
Czestotliwos¢ napigcia zasilania 50/60Hz Kat dla uzytecznego strumienia éwietlnego (EPREL) Szeroki stozek 120°
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 80 Czy produkt jest wyposazony w zrédto Swiatta? Nie
(EPREL)
Kolor Czarny
. . . L Bezkierunkowe lub kierunkowe zrédto Swiatta
Wspétczynnik zachowania strumienia $wietlnego 26 (EPREL) DLS
Srednica lampy 200 Czy produkt jest zrédtem $wiatta? (EPREL) Tak
Kat $wiecenia 120° Zrédto $wiatta zasilane lub niezasilane napieciem MLS
Materiat (klosz) poliweglan sieciowym (EPREL)

LED line® kontakt@ledline.pl www.ledline.pl
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Materiat (obudowa)
Typ diody

lloé¢ diod

Trwatos¢
Wspétczynnik mocy PF

llosé cykli wiacz/wytacz

LED line® kontakt@ledline.pl

www.ledline.pl

aluminium
SMD3030
144

50000

0,95

50000

Potaczone Zrodto swiatta CLS (EPREL)

Zrédto $wiatta z mozliwoscia zmiany barwy $wiatta
(EPREL)

Wartos¢ wskaznika oddawania barw R9 (EPREL)
Strumien Swietlny Zrédta Swiatta (EPREL)

Moc w trybie wigczenia Pon (EPREL)

Uzyteczny strumien swietlny ®use (EPREL)

Kat rozsytu éwiatta (EPREL)

Nie

Nie

9

13000 Im
100 W

1200 Im
120°
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Opakowanie jednostkowe

Szerokos¢ [mm]
Wysokosé [mm]
Diugosé [mm]

Waga [kg]

llos¢ w opakowaniu

LED line®

kontakt@ledline.pl

270
215

270
316

www.ledline.pl

Luminous [cd/kim]

C0 - C180 C90 - C270

Opakowanie zbiorcze Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach 1 lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokos¢ [mm] 270 llos¢ zbiorcza

Wysokosé [mm] 215 Waga [kg]

Diugosé [mm] 270 Wysokosé palety [mm]
Waga [kg] 316 llos¢é w 1 warstwie
Objetos¢ [m3] 0,015 llos¢ warstw

Uwagi CARTON BOX

56

56
176,96
1649
8

7



